
UCHWAŁA NR LIX/489/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Reńska Wieś miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, w miejscowości Reńska Wieś przy ulicy: Kolejowej (działka nr 879/1 obręb Reńska 
Wieś) w części zaznaczonej kolorem niebieskim na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: FFE2BB6E-4705-48E9-86F9-B2EDA049DD6E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

LIX/489/2023 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 

Id: FFE2BB6E-4705-48E9-86F9-B2EDA049DD6E. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

LIX/489/2023 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu w miejscowości Reńska Wieś przy ul. Kolejowej (działka nr 879/1) 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu w Reńskiej Wsi przy ul. Kolejowej na działce nr 879/1 obręb Reńska Wieś zwanym 
w dalszej części „miejscem wyznaczonym”. 

§ 2. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego z opłaty targowej dokonywanego przez rolników i ich 
domowników, wyłącznie w piątki i soboty. 

§ 3. Handel na wyznaczonym miejscu odbywa się w piątki i soboty w godzinach od 6.00 do 14.00. 

§ 4. Każdy rolnik lub domownik na wezwanie inkasenta powinien okazać dokument potwierdzający status 
rolnika lub domownika w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 5. Przedmiotem handlu na miejscu wyznaczonym mogą być produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 6. 1. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych lub pojazdów w obrębie 
wyznaczonego miejsca.  

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w ten sposób, aby 
nie tarasować przejazdu. 

3. Sprzedający oraz inne osoby przebywające w miejscu wyznaczonym powinny wykonywać swe czynności 
w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i w zakupie. 

4. Po zakończonym handlu rolnik lub jego domownik powinien uporządkować zajęte miejsce wyznaczone do 
handlu i przywrócić je do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

Id: FFE2BB6E-4705-48E9-86F9-B2EDA049DD6E. Podpisany


	UCHWAŁA NR LIX/489/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu w miejscowości Reńska Wieś przy ul. Kolejowej (działka nr 879/1)
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6
	ust. 4 w zał.2 § 6




